
KERKESE PER SQARIM

Projekti nr. 634-19-8 27 -SZt,

RREGUTTIMI I OBORRIT TE I(UIILA E M!UJE KRASNIQIQIT NE QABIA

Pyetje 1

Kerkesa 3 ' operatori ekonomrik duhet te kete paisjet dhe stabilimente e nevojeshme per kryerje tel<etyre punfimeve, dhe paisje tj'era te domosdoshme . obligative - kamion pen bartje te materjalevetonazh min 10 tone , 1 cope -trafshues te rerrenit , bager, min I cope -ng1'eshes te rterrenit min 1cope,
D€shmia 3 lista e mjeteve, st:ttrilimenteve dhe paisjeve- origjinal e nenshkruar dhe vulosur deshmritepronesise apo marrveshje te shfryteziinit nga ndonje kompan[. tNFoRMATE sHTEsE NE RAsr rE
KONZERCIt"TMtT-uDERt DUHE't' -fE pLotTESOJ MtN,

NI 69 LPP PASIQE PAS KONSULTIMET ME:
E TE DREJTE TE KERKOJNE QE L"IDERI IKoNSERcluMlr rl lL_o-rE:soJE 6o o/o e KFIITEREVE TE ,eASIJET srAFl , koltRntRrME REFERENCA PASIQE: E{]HTE NE KUNDERSHTIM vr lpp one uoFp,'poR AK VETEMKANE TE DREJTE TE KERI(I3JNE QE LIDEFII I KONSERCIUMIT TE PLOTESOJE 60 %VETEM QARKULIMINf INIANCIARIE DHE JO E ME LPP LEJOHETKRITERET TJERA 

TI-PL_9ITESoJINE SE BASI E PER KETEARSYE LEJOHET ME LPf) QE TE I3AHEN K( T ESUAR KRITEF1ETSE BASHKU.
ANDAJ NE SI OE KERKOJI\{E NGII ANA JUA,J SI AK KK KLINE QE TE LARGOHET
KERKESA PER DESHMI I} QI= NE IRAST TE KONZERCIUMIT LIDERI DUHET TE PI-OTESOJMIN 60 TE KERKESAVE I'EKNIKE DHE PROFESIONALE PASIQE ESHTE NEKUNDERSHTIM ME LPP DFIE UOFIP
Pyetje 2

LPP kerkojme. rlga ana jr.raj qe ten 
.a 

ofroni edhe projektin e detajuar per punet qe
hen ne procedrtreln tenderuese te liadecekur

Ju faleminderit,

PERGJTGJE E AUTORTTETT KOt$BrAtfiUE:S



posroH ET NE prATFoRlvtENl.lE. pneruntu.

E PROKURIMIT

KOMU NE



Ju faleminderit,

PERSHKRIMI I QMIMEVE APO CMIMORJA E POSTUAR NE PLATFORMEN E- PROKURIMI ESHTE
SISTEMI DHE AJO NU K KA MUNDESI CIE TE MOS JAP REZULTATET QE JU KENI SHIKUAR .

PROBLEMI MUND TE EKZISTOJ QE JU KENI PREKUR

REZULTATE STQJANE plKA ( . ) ApO PRESA (, )

Une shikova dhe mua me dha kete rezultat :

FORMUAT APO NUMRA SHENJA QE SISTEMI NUK JEP

Sperkatja kunddr ddmtuesve 2 here
ne vit

Ujitja e drunjeve rip". n.uqiu t *
nuk punon sistemi pike - pik€t

1\lG

0

0(

0(

Krasitja dim€rore e drunjeve
dekorativ dhe eliminimi i mpetjeve

Krasitja e gjelber e drunjrlve
dekorativ dhe eliminimi i mbetieve

Ri- pleherimi me NAG,27% N

Punimi itokes rreth Oruniile

Lyerja me mast pas krasitjqs

E PROKURIMIT
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Projekti nr. 634-19_8 27 _S2t
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Pyetje 1

IAK KK KLINE KU SIPAS LPP QIVIMI I\4E
ERSA SIPAS SHEMBI.JLLIT TE

SI ME TVSH PASIQE DUHET LI-OGARIT

PARAMASE QE TE JETE E KORIGJUAR
VSH DHE DUKE SHUMESUAR ME

PASIQE FORMULAT E LLOGARITURA
E PO IIA PA MUNDESON QE

Hastnmt tterrenit, largimi i

snKurreve, krasiltja e drunjve
ekzistues dhe largimi i

mbeturinave ekzistuese

Me respect

-1 ili


